*    *    * 
Quam sententiam dictus Petrus Pomar aceptavit; dictus vero 

530Garcia de Casius sentiens se gravatum in eo quod contra ipsum fa-
ciebat ad dominum regem appellavit, petens eidem deferri; et dictus 
iusticia dicte appellationi deferens assignavit dictis procuratoribus 
terminum ad comparendum coram domino rege pro dicta appellatione 
prosequenda videlicet x dies postquam dominus rex fuerit in regno 

535Aragonum personaliter constitutus. 
Presentibus testibus ad hoc specialiter nominatis: dompno Ar-

naldo Rubei iurisperito et Laurencio Ferdinandi de Sayas vicinis de 
Cesaraugusta.  

*    *    * 
Ego Martinus de Rueda scriptor publicus curie venerabilis iusticie 

340Aragonum antedicti predictis interfui et hec scribi feci a processu 
per me recepto in causa predicta et sententia per me ab ipso processu 
recollecta cum rasi et emendato in prima linea ubi dicitur 'Petri de 
Salanova iusticie Aragonum causa', et in xxxª iiª ubi dicitur 'hominum 
in contrarium' et in xxxª iiiª ubi dicitur 'eandem quibus voluerunt 

545et volunt et ubicumque voluerunt et volunt tanquam rem suam pro-
priam est etiam', et cum suprascripto in 1.xiª ubi dicitur 'proposita', 
et sigillo appenditio dicti iusticie sigillavi et in testimonium premis-
sorum meum assuetum apposui sig  num. 

73 

1325, 26 MARZO        VALENCIA 

Jaime II, rey de Aragón, aclara y completa el privilegio concedido a los 

súbditos de la Orden del Hospital de San Juan de Jerusalén en punto 
a exacciones tributarias, añadiendo a la enumeración de aquéllas la de 
peso, medida y análogas. 

Archivo municipal de La Almunia de Doña Godina, lig. 1 num. 13 
(inserto en traslado notarial de 23 de mayo de 1325). 

Noverint universi quod coram nobis Jacobo Dei gratia rege Ara-
gonum, Valencie, Sardinie et Corsice ac comite Barchinone, comparuit 
procurator ordinis Hospitalis nobis reverenter exponens quod licet nos 

5 cum privilegio nostro bulla plumbea communito, datum Barchinone 
XIIII° kalendas aprilis anno Domini millesimo CCC° vicessimo / tercio 
ad instantiam venerabilis fratris Sancii de Oros tunc lacum tenentis 
Castellani Emposte et aliorum fratrum castellanie eiusdem, appro-
bando ratificando atque laudando privilegia a nostris progenitoribus 

10 seu infrascriptorum alii franquitatibus et inmunitatibus predicto ordini 
Hospitalis ac eius fratribus et hominibus eorumdem concessa et in 
privilegiis nostris contenta istorum et de novo concessimus perpetuo 

Colección diplomática de La Almunia de Doña Godina